
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  6 oktober 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer F18/19/43-51
datum uitspraak 19-03-2019 / 05-04-2019
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                      
bank 12.488,96€            
giro -€                      

12.488,96€            
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen immateriele activa 60.500,00€            10.500,00€                       
opbrengsten verkopen materiele activa 21.431,47€            3.719,51€                         
deel pandhouder Willemsen (materiele activa) -15.155,98€           -€                                 
kosten ivm verkoop -€                      -€                                 

66.775,49€            
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 14.929,69€            -€                                 
boedeldebiteuren -€                      -€                                 

-€                      14.929,69€            
4 overige baten

boedelbijdrage 1.833,87€              318,27€                           
86% van de taxatiekosten 832,48€                 144,48€                           
onverschuldigde betaling (voor fm) 1.500,00€              -€                                 
pauliana aanhanger 1.500,00€              -€                                 
schikking bestuurdersaansprakelijkheid (1e deel) 7.000,00€              -€                                 
restitutie belastingdienst -€                      
restitutie premie 251,21€                 
rente -€                      

12.917,56€            

5 totaal 107.111,70€          14.682,27€                       

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator (80% regeling) 66.220,09€            11.492,74€                       
verschotten (belast) 3.518,11€              610,58€                           
publicatiekosten -€                      -€                                 
uittreksel -€                      -€                                 
gas / water / electra -€                      -€                                 
kosten RDW 63,00€                   -€                                 
taxatiekosten 968,00€                 168,00€                           
verzekeringen 100,00€                 
kosten kadaster 11,50€                   
fiscus -€                      
UWV -€                      

6 totaal 70.880,70€            12.271,32€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 107.111,70€          
totaal B 70.880,70€            

Marik Kunststoftechniek B.V. / Marik Kunststoftechniek V.O.F.

mr. N.A. Baarsma
mr. R.G. Holtz

geconsolideerd



7 saldo boedelrekening 36.231,00€            

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator -€                      -€                                 
publicatiekosten -€                      -€                                 
verschotten belast -€                      -€                                 
Kemkes (verhuurder Meint Veningastraat), periode 
19 maart tm 14 april 1.331,64€              231,11€                           
Gjaltema (verhuurder Groningerweg) periode april, 
mei en juni 3.750,00€              650,83€                           
verschotten onbelast -€                      
UWV -€                      
belastingdienst -€                      

totaal 5.081,64€              881,94€                           

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -14.682,27€           
B (terug te ontvangen) 12.271,32€            
D (terug te ontvangen) 881,94€                 

saldo -1.529,00€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 31.149,36€            
betaalde / ontvangen BTW -1.529,00€             

saldo voor uitdeling 29.620,36€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                      
 -€                      0,00%

b. fiscus 104.485,00€          
c. UWV ex art. 16 CSV -€                      

104.485,00€          28,35%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                      
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                      

-€                      0,00%

2. concurrente crediteuren conform bijlage
concurrente crediteuren 412.748,65€          

412.748,65€          0,00%


